PAGE

	[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      18.03.2013 г                                                   №
98
ст-ца Запорожская

 О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 24 марта 2011 года № 40
«О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

       В целях приведения постановления  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района   от  24   марта   2011 года  № 40  «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Запорожского сельского поселения Темрюкского района», в соответствии с изменениями кадрового аппарата  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района   постановляю:

1.  Внести  изменения в постановление  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района   от  24   марта   2011 года  № 40  «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Запорожского сельского поселения Темрюкского района», приложение № 2 утвердить в новом составе.
             2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке, контроль за обнародованием возложить на начальника финансового отдела Запорожского сельского поселения Темрюкского района  Г.Н.Мороз.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

      А.Г.Толстокорый
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
от
                                 №

«О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 24 марта 2011 года № 40

«О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

Проект внесен и составлен:
Начальник финансового отдела                                                                 Г.Н.Мороз

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                                 У.Л.Савина

Начальник общего отдела                                                                    А.Ю.Яковлева